
ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Zatwierdzam przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Remont dachu
na budynku Szkoły Podstawowej w m. Nawodna”, jako najkorzystniejszą
wybieram ofertę W.P.U.H. PROGRESS Sp. z o.o. ul. Szczecińska 1, Chojna
za kwotę 95.958,00 zł. brutto.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 453/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




